PORTARIA Nº 26, DE 11 DE JUNHO DE 2013.

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria nº 467, de 22 de junho de 2012;

 considerando o Edital  PRONATEC 022/2013 de 07/06/2013,

RESOLVE

  Art. 1º Designar JAKEL SANTANA DO PRADO, matrícula SIAPE nº 1838026,

ocupante do cargo efetivo de Psicóloga Organizacional, lotada no Câmpus Campo Grande, FLÁVIO

AMORIM DA ROCHA, matrícula SIAPE 1875348, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande, EDILSON SOARES DA SILVEIRA,

matrícula SIAPE 1844682, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande, LUCIANO MENDES VALÉRIO, matrícula SIAPE

1933702, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotado no Câmpus Campo

Grande, RODRIGO MELO BANDEIRA, matrícula SIAPE 1868828, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração, lotado no Câmpus Campo Grande, FABRÍCIO ROCHA SANCHES,

matrícula SIAPE 1737484, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotado na

Reitoria  para, sob a presidência da primeira e vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA DOS ENCARGOS DE

SUPERVISOR DE CURSO, PROFESSOR E APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E

ADMINISTRATIVAS DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –

(PRONATEC), NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL – IFMS CÂMPUS CAMPO GRANDE DO IFMS.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Direção-geral

Joelson Maschio

Diretor-geral

		2013-06-12T16:54:15-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital